
УКРАЇНА

ЛУКА-М ЕЛЕШКІВ СЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ     ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 667

20 вересня  2019 року                                         27 сесія  7 скликання         
Про затвердження проекту землеустрою Релігійній організації «Релігійна
громада Свято-Дмитрівської парафії Української православної церкви

(Православної церкви України)»
Розглянувши  заяву   представника Релігійної  організації  «Релігійна

громада Свято-Дмитрівської парафії  Української православної церкви
(Православної  церкви  України)»  Довгаль  А.В.,  щодо  затвердження
проекту  землеустрою   земельної  ділянки  у  постійне  користування  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  громадських  та  релігійних
організацій,   що знаходиться  Вінницька область,  Тиврівський район,  с.
Яришівка вулиця Центральна  враховуючи позитивні погодження установ
і  організацій,  які  здійснюють  контроль  за  використанням  та  охороною
земель,  керуючись ст.ст.12,118,121,  123,  124,  151,  168 Земельного кодексу
України, ст.  50 Закону України «Про землеустрій»,  ст.  26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  сільська рада

ВИРІШИЛА:
1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення    у  постійне
користування  Релігійній  організації  «Релігійна  громада  Свято-
Дмитрівської  парафії  Української  православної  церкви (Православної
церкви  України)»  земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування
будівель громадських та релігійних організацій.
2.  Передати  у  постійне  користування  Релігійній  організації  «Релігійна
громада Свято-Дмитрівської парафії  Української православної церкви
(Православної церкви України)» земельну ділянку площею 0,0864  га  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  громадських  та  релігійних
організацій, яка розташована за адресою: с. Яришівка  вулиця Центральна
(кадастровий  номер земельної ділянки  0524587900:02:001:0380)
3.  Представнику Релігійної  організації  «Релігійна  громада  Свято-
Дмитрівської  парафії  Української  православної  церкви (Православної
церкви України)» Довгаль А.В.  здійснити реєстрацію права власності  на
вищевказану земельну ділянку згідно чинного законодавства.

4.  Землевпоряднику  сільської  ради  внести  зміни  в  земельно-облікові
документи.

Сільський голова В.М.Сич


